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WE TOUR "Karadeniz: Kadın Girişimciliği ve Turizm –  

Kadınları Turizm Yoluyla Güçlendirme" 

 

WE TOUR Projesi Temmuz 2023’te Tamamlandı 

ENI CBC Karadeniz Havzası Programı 2014-2020 tarafından finanse edilen WE TOUR - 
"Karadeniz Kadın Girişimcilik Bağlantısı - Kadınları Turizm Yoluyla Güçlendirme" projesi, 
Karadeniz Havzası bölgesinde sınır ötesi bir girişimcilik ağı oluşturmak, turizm yoluyla kadın 
girişimciliğini güçlendirmek, desteklemek ve geliştirmek ve kadınlara yeni ekonomik ve sosyal 
fırsatlar sağlamak üzere geliştirildi. Proje hedeflerine ulaşılması için tüm proje partnerlerinin 
2 yıl süresince yoğun çalışmalarının ardından, WETOUR Projesi 25 Temmuz 2023’te 
tamamlandı.  

Proje 5 farklı ülke; Yunanistan, Bulgaristan, Gürcistan ve Türkiye'den 4 kadın girişimci derneği 

ve Ermenistan'dan 1 turizm derneği olmak üzere 5 ortak içermektedir. İş dünyasında farklı 

rolleri bulunan proje ortakları, proje uygulamasında farklı sorumluluklar üstlenmiştir. Proje 

ortakları, Karadeniz makro bölgesinin çekici bir turizm destinasyonu olarak tanıtılması ve 

turizmin geliştirilmesi için yenilikçi girişimcilik yaklaşımları geliştirmeyi amaçlamıştır.  

 

Proje ortaklarının ilk fiziksel toplantısı, 22-23 Kasım 2021 tarihlerinde Selanik’te gerçekleşen 

‘WE TOUR Projesi Açılış Toplantısı’ oldu. Toplantının ardından proje faaliyetleri hız kazandı. 

Proje süresi boyunca her ortak, WE TOUR Projesi eğitim modüllerinin geliştirilmesine katkıda 

bulundu, kendi ülkelerinde yerel eğitimler düzenledi, proje tanıtımı ve proje yönetimi için yerel 

ve uluslararası faaliyetler gerçekleştirdi. Geniş bir iletişim ağı üzerinden, turizmde aktif çalışan 

ve sektörde yer almak isteyen kadınlarla paydaşları buluşturdu. 

 

Proje sürecinde, ‘WE TOUR Proje web sitesi’ ve ayrıca projede sağlanan eğitimler hakkında 

bilgi ile dokümanlara kolaylıkla ulaşılabilcek ‘WE TOUR Portalı’ geliştirildi. Proje sonuçlarının 

sürdürülebilirliği ve ulaşılabilirliği için ‘WE TOUR Projesi’ Instagram, Facebook ve LinkedIn 

sayfaları, proje tamamlandıktan sonra da erişilebilir olmaya devam edecek. 

 

Projenin tamamlanmasının öncesinde, proje hedefleri için önem taşıyan iki etkinlik 

düzenlendi. Etkinliklerin ilki Yunanistan Kadın Girişimciler Derneği-SEGE tarafından 21-22 

Haziran 2023 tarihlerinde Selanik'te düzenlenen ‘Uluslararası WE TOUR Konferansı’, diğeri ise 

proje partnerlerinin katılımıyla gerçekleşen ‘Çevrimiçi Proje Kapanış Toplantısı’ oldu.  
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Seçkin konukların yer aldığı 21-22 Haziran 2023 tarihlerinde Selanik'te düzenlenen Uluslararası 

WE TOUR Konferansına 6 farklı ülkeden 200'ün üzerinde misafir katılım gösterdi. Katılımcılar, 

turizm sektöründeki kadın girişimcileri güçlendirmenin yollarını tartışma fırsatı buldular. 

Konferansta, proje kapsamında destek alan kadın girişimciler deneyimlerini paylaşarak, işlerini 

büyütmek ve iş ağlarını genişletmek için katılımcılarla görüşme fırsatı buldu.  

 

Konferansın ilk günü, Yunanistan Kadın Girişimciler Derneği (SEGE) Başkanı Sayın Lina 

Tsaltampasi'nin teşekkür konuşması ile başladı. Orta Makedonya Turizmden sorumlu yeni 

Bölge Vali Yardımcısı Christina Goula ve Türkiye Kadın Girişimciler Derneği (KAGİDER) yeni 

dönem Başkanı Sayın Esra Bezircioğlu da teşekkür konuşmalarını yaptılar. İki gün boyunca 

süren uluslararası konferans, ‘WE TOUR - & Karadeniz Kadın Girişimcilik Bağlantısı - Kadınları 

Güçlendirme’ projesi çıktılarının kapsamlı olarak paylaşıldığı bir Basın Toplantısı ile sona erdi. 

 

Sınır ötesi iş birliğini hedefleyen WE TOUR projesi ile, özellikle turizm sektöründe Kadın 

Girişimciliğinin gelişimi için özel bir program oluşturulmuş, yerel eğitimler, yerel etkinlikler ve 

kurum bünyesinde gerçekleştirilen toplantılarla girişimci veya girişimci adayı kadınlar eğitilmiş 

ve bilgilendirilmiştir. Eğitim katılımcıları, bu tür etkinliklerin gelecekte de geliştirilmesi ve 

uygulanması konusunda istek ve taleplerini partnerle paylaştılar.   

 

WE TOUR Projesi, kadınlar arasında farkındalık, bilgi paylaşım fırsatları ve iş ağları 

oluşturulmasına büyük katkı sağlamıştır. Proje kapsamında verilen eğitimlerin online olarak 

alınabileceği, turizmle ilgili haberlerin ve ilgili bilgilerin güncellenebileceği online platformlar 

da bulunacağından, projenin olumlu etkileri artarak devam edecektir. WE TOUR proje 

ortakları, kadın girişimcileri desteklemek için iletişimlerini sürdürecek ve en iyi uygulamalarını 

toplumla paylaşmaya devam edecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

Karadeniz Havzası 2014-2020 Ortak Operasyonel Programı 

SEGE – Yunan Kadın Girişimciler Derneği  

Temmuz 2021 

Karadeniz Havzası 2014-2020 Ortak Operasyonel Programı; Avrupa Komşuluk Aracı ile Avrupa Birliği ve katılımcı ülkeler 

tarafından ortaklaşa finanse edilmektedir:  

Bulgaristan, Ermenistan, Gürcistan, Yunanistan, Moldova Cumhuriyeti, Romanya, Türkiye ve Ukrayna. 

Bu yayın, Avrupa Birliği’nin finansal desteğiyle hazırlanmıştır. İçeriğinden yalnızca WETOUR projesi sorumludur ve  
Avrupa Birliği’nin görüşlerini yansıtmamaktadır. 


